CONTRATANTE(S) informado(s) acerca do andamento do procedimento de regularizaçâofundiária

sempre que solicitado(s).

CLAUSULA TE RCEIRA . DO PAGAMENTO:

3.í'. Em contraprestação aos serviços especializados descritos na Cláusula Primeira, o(s)

CONTRATANTE(S) remunerará(ão) a CONTRATADA no valor total de R$ 3.300,00 (três mil e

trezentos reais) por lote a ser regularizado, conforme o(s) imovel(eis) discriminado(s) na Cláusula

1.2;

3.2. O pagamento ocorrerá de acordo com uma das seguintes modalidades, a ser selecionada e

assinalada pelo(s) GONTRATANTE(S) :

a) (_) À vista, mediante emissão de boleto bancário, na data do protocolo da ação judicial,